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Sefior

Juez 5 Civil Municipal de Ejecucion de Cali

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA

DEMANDADO: EL GHANDOUR FOUAD Y STEFFANY GIRALDO
RAD. 24- 20019-06

Me permito allegar memorial al proceso del asunto con la solicitud en él contenida.
Gracias por su atenciéon
JUAN CARLOS ALVAREZ P

C.C. 19467951
TP 78254
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JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO

ABOGADO
SENOR
JUEZ 5 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: EL GHANDOUR FOUAD FAWAZ Y STEFFANY GIRALDO

Rad. 24-2019-00206

JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO, mayor y vecino de esta ciudad, identificado
como aparece al pie de mi firma, actuando como Apoderado de la Entidad
Demandante en el proceso de la referencia, me permito aportar para que obre en el
proceso de la referencia, la LIQUIDACION DEL CREDITO elaborada conforme a
los lineamientos legales, aplicando las tasas fijadas por la Superintendencia
Financiera. Téngase en cuenta lo siguiente.

Se elabora conforme a las fechas y a la ley. La liquidacién no comprende costas ni
gastos judiciales. La liquidacién se elabor6 al 30 de junio de 2022 y arroja el valor
de $125.063.769.00

Atentamente,

JUAN CARLOS ALVAREZ P.
C.C. 19.467.951 DE BOGOTA
T.P. 78254 C. S. DE LA J.

auxjuridicojca@gmail.com
CALI — VALLE DEL CAUCA
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JUZGADO

5 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO:
PROCESO EJECUTIVO No 24-2019-0206
PAGARE No 9491464
CAPITAL INSOLUTO 61.523.914
INTERESES DE MORA
Desde Hasta Dias thl:,rt;'i’;liis Interés de Interés de Interés de Capital a Liquidar Interés de Mora Interés de Mora Total
Anual Mora Anual | Mora Diario | Plazo Diario Mensual Acumulado
26-abr-18 30-abr-18 5 20,48 30,72 0,0734 0,0511 $61.523.914,00| S 225.856,63 | S 225.907,35 | S 61.749.821,35
01-may-18 31-may-18 31 20,44 30,66 0,0733 0,0510 $61.523.914,00| S  1.397.910,38 | S 1.623.817,73 | S 63.147.731,73
01-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 0,0728 0,0506 $61.523.914,00| S  1.343.512,76 | S 2.967.330,49 | S 64.491.244,49
01-jul-18 31-jul-18 31 20,03 30,05 0,0720 0,0500 $61.523.914,00| S  1.373.239,49 | S 4.340.569,98 | S 65.864.483,98
01-ago-18 31-ago-18 31 19,94 29,91 0,0717 0,0498 $61.523.914,00| S  1.367.808,36 | S 5.708.378,35 | S 67.232.292,35
01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 0,0713 0,0495 $61.523.914,00| S  1.316.083,98 | S 7.024.462,33 | S 68.548.376,33
01-oct-18 31-oct-18 31 19,63 29,45 0,0707 0,0491 $61.523.914,00| S  1.349.057,95 | S 8.373.520,28 | S 69.897.434,28
01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 0,0703 0,0488 $61.523.914,00| S  1.297.323,86 | S 9.670.844,14 | S 71.194.758,14
01-dic-18 31-dic-18 31 19,40 29,10 0,0700 0,0486 $61.523.914,00| S  1.335.102,90 | S 11.005.947,04 | S 72.529.861,04
23-ene-19 31-ene-19 9 19,16 28,74 0,0692 0,0480 $61.523.914,00| S 383.371,37 | S 11.389.318,41 | S 72.913.232,41
01-feb-19 28-feb-19 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 $61.523.914,00| S  1.222.333,48 | S 12.611.651,89 | S 74.135.565,89
01-mar-19 31-mar-19 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $61.523.914,00| S 1.333.279,93 | S 13.944.931,82 | S 75.468.845,82
01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $61.523.914,00| S  1.287.329,27 | S 15.232.261,09 | S 76.756.175,09
01-may-19 31-may-19 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 $61.523.914,00| S 1.331.456,33 | S 16.563.717,42 | S 78.087.631,42
01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 $61.523.914,00| S  1.286.152,14 | S 17.849.869,56 | S 79.373.783,56
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 $61.523.914,00| S  1.327.807,23 | S 19.177.676,79 | S 80.701.590,79
01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $61.523.914,001 S  1.330.240,25 | S 20.507.917,04 | S 82.031.831,04
01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $61.523.914,00| S  1.287.329,27 | S 21.795.246,31 | S 83.319.160,31
01-oct-19 31-oct-19 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 $61.523.914,00| S  1.316.844,66 | S 23.112.090,96 | S 84.636.004,96
01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 $61.523.914,00| S  1.270.234,10 | S 24.382.325,07 | S 85.906.239,07
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 $61.523.914,00| S  1.305.248,13 | S 25.687.573,20 | S 87.211.487,20
01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 $61.523.914,00| S  1.296.686,89 | S 26.984.260,09 | S 88.508.174,09
01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 $61.523.914,00| S  1.229.605,07 | S 28.213.865,15 | S 89.737.779,15
01-mar-20 31-mar-20 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $61.523.914,00| S  1.307.691,64 | S 29.521.556,79 | S 91.045.470,79
01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 $61.523.914,00| S  1.250.117,87 | S 30.771.674,66 | S 92.295.588,66
01-may-20 31-may-20 31 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $61.523.914,00| S  1.261.069,18 | S 32.032.743,84 | S 93.556.657,84
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $61.523.914,00| S  1.216.213,63 | S 33.248.957,47 | S 94.772.871,47
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $61.523.914,00| S  1.256.754,09 | S 34.505.711,56 | S 96.029.625,56
01-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 $61.523.914,00| S  1.267.227,45 | S 35.772.939,01 | S 97.296.853,01




01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 $61.523.914,00( S  1.229.921,56 | S 37.002.860,57 | S 98.526.774,57
01-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 0,0658 0,0456 $61.523.914,00( S  1.254.903,67 | S 38.257.764,24 | 5 99.781.678,24
01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $61.523.914,00( S  1.199.475,57 | S 39.457.239,82 | S 100.981.153,82
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $61.523.914,00| s  1.215.893,33 | S 40.673.133,15 | S 102.197.047,15

01-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $61.523.914,00( S 1.207.184,80 | S 41.880.317,95| S 103.404.231,95
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 $61.523.914,00| s  1.102.715,09 | S 42.983.033,04 | S 104.506.947,04
01-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,12 0,0636 0,0440 $61.523.914,00( S 1.212.784,80 | S 44.195.817,84 | S 105.719.731,84
01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 0,0633 0,0437 $61.523.914,00| s  1.167.640,85 | S 45.363.458,69 | S 106.887.372,69
01-may-21 31-may-21 31 17,22 25,83 0,0630 0,0435 $61.523.914,00( S  1.200.955,56 | S 46.564.414,25 | S 108.088.328,25
01-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,82 0,0629 0,0435 $61.523.914,00| s 1.161.611,83 | S 47.726.026,09 | S 109.249.940,09
01-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,77 0,0628 0,0434 $61.523.914,00( S  1.198.461,79 | S 48.924.487,88 | S 110.448.401,88

01-ago-21 30-ago-21 30 17,24 25,86 0,0630 0,0436 $61.523.914,00| 5  1.163.421,29 | S 50.087.909,17 | S 111.611.823,17
01-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 0,0629 0,0435 $61.523.914,00( S  1.160.405,17 | S 51.248.314,34 | S 112.772.228,34
01-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,62 0,0625 0,0432 $61.523.914,00| s  1.192.222,17 | S 52.440.536,51 | S 113.964.450,51
01-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 0,0631 0,0437 $61.523.914,00( S  1.165.230,10 | S 53.605.766,61 | S 115.129.680,61
01-dic-21 31-dic-21 30 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $61.523.914,00| s 1.176.670,96 | S 54.782.437,57 | S 116.306.351,57
01-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,49 0,0644 0,0446 $61.523.914,00( S  1.228.309,04 | S 56.010.746,61 | S 117.534.660,61
01-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,45 0,0665 0,0461 $61.523.914,00(S  1.145.14841 | S 57.155.895,02 | S 118.679.809,02
01-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,71 0,0670 0,0464 $61.523.914,00( S  1.278.294,15 | S 58.434.189,17 | S 119.958.103,17
01-abr-22 31-04-22 30 19,05 28,58 0,0689 0,0478 $61.523.914,00(S 1.271.414,93 | S 59.705.604,10 | S 121.229.518,10
01-may-22 31-may-22 31 19,71 29,57 0,0710 0,0493 $61.523.914,00| S 1.353.903,19 | S 61.059.507,29 | § 122.583.421,29
01-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,60 0,0732 0,0509 $61.523.914,00( S  1.351.065,00 | S 63.539.855,00 | S 125.063.769,00

Total Obligacion 30-jun-22 $61.523.914,00 S 63.539.855,00 | $ 125.063.769,00
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